

外貨建て債券の契約締結前交付書面 新旧対照表

(下線部分改正)

現 行	改 正
<p>その他のリスク <適用利率が変動するリスク> (省 略)</p> <p style="text-align: center;"><u>新 設</u></p> <p><流動性に関するリスク> (省 略)</p> <p>○その他留意事項 日本証券業協会のホームページ (http://www.jsda.or.jp/shiraberu/foreign/meigara.html) に掲載されている外国の発行者が発行する債券のうち国内で募集・売出しが行われた債券については、金融商品取引法に基づく開示書類が英語により記載されています。</p>	<p>その他のリスク <適用利率が変動するリスク> (現行どおり)</p> <p><金融指標が算出されない等のリスク> <u>・適用利率等が金融指標を参照して決定される外貨建て債券において、将来参照される金融指標の算出がなされなくなる等の場合、参照する金融指標又は当該金融指標に基づく適用利率等の決定方法が変更される可能性があります。その場合、当初予定していた経済効果が得られないおそれがあります。</u></p> <p><流動性に関するリスク> (現行どおり)</p> <p>○その他留意事項 日本証券業協会のホームページ (http://www.jsda.or.jp/shijyo/foreign/meigara.html) に掲載されている外国の発行者が発行する債券のうち国内で募集・売出しが行われた債券については、金融商品取引法に基づく開示書類が英語により記載されています。</p>

以上